Interea ex universae Hispaniae Provinciis manipuli perveniebant studentium nostrorum qui, suo ardore iuvenili, sua pietate, suis canticis, notam peculiarem laetitiae diei persollemni dederunt, de quo certe Sancta Mater Teresia summe in coelis gavisa est, sicut abs dubio summum gaudium habuit quando, hora septima cum dimidio, omnes

Abulae campanae sinphonia quadam mirabili humili voci responde-  
runt parvulae campanulae claustris S. Ioseph, quam ante quatuor sae-  
cula ipsamet Mater percusserat ad nativitatem annuntiandam suae  
Reformationis. Radiophonicae Hispaniae undae, quae cum televisione  
tanta sollicita cura tantoque ardore cum Commissione Iberica coope-  
ratae sunt, sacrum campanarum concentum per totam Hispaniam  
effuderunt.

Studentibus nostris praesentibus multisque fidelibus, hora 7,45,  
annus iubilaris ianuguratus est Abulae in duobus ecclesiis privilegia  
habentibus a Sancta Sede concessa. Portam Sanctam templi S. Ioseph  
aperuit Exc.mus D. Sanctus Moro Briz, Episcopus Abulensis, cantibus  
liturgicis concinentibus studentibus nostris Collegii Theologici civ.  
Bilbao-Begoña, Prov. Navarrae. Portam autem ecclesiae Incarnationis  
aperuit Exc.mus D. Romulus Henricus Compagnone, O.C.D., Episcopus  
Anagninus, in Italia, assistantibus Studentibus Collegii Salmanticensis,  
Prov. Castellae. Exc.mi Praesules celebrarunt deinde sacrosanctum  
Missae Sacrificium, innumeris fidelibus, praesertim a Tertio nostro  
Ordini Saeculari, templo stipantibus.

Deinde Missae peculiares habebantur praecise pro peregrinis  
Tertiis Ordinis nostri ex variis nationibus. In eclesia Sancti Joseph  
Em.mus Card. Benjamin de Arriba y Castro, Archiepiscopus Tarra-  
conensis et Tertiis Ordinis nostri sodalis, Missam celebravit pro Ter-  
tiariis sermonum anglici, germanici et hollandici; in templo sanctissimae  
Incarnationis Exc.mus D. Theophanus Ubaldus Stella, O.C.D.,  
Vic. Apost. Kuwaitensis, eucharisticum sacrificium obtulit pro pere-  
grinis sermonum italici et gallici; in templo Patrum nostrorum, vulgo  
« La Santa », sacrum pro peregrinis linguarum hispanicae et lusita-  
nicae celebratum est. Studentes nostri e Collegiis Begonniensi, Sal-  
manticensi, et Burgensi sacros cantus respective tribus in locis de-  
cantarunt.

Interea parvae civitatis viae populo replebantur ita ut perdifficile  
in quibusdam ex eis esset ambulare. Ubique autem alba Carmeli  
pallia enitebant: innumerae etenim aderant Sorores nostrae ex Con-  
gregationibus Ordini nostro aggregatis, praesertim Carmelitae Discal-  
ceatae Missionariae Barcinonenses et Carmelitae Tertiariae Missionariae  
Discalceatae Tarraconenses, sicut et Religiosae e Societate S. Te-  
resiae; at multi erant praecipue Carmelitae Discalceati ex omnibus  
Hispaniae Provinciis et ex aliis etiam nationibus: universus Ordo  
reapere praesens erat. Hi omnes — Patres, Studentes, Novitii Segobienses,  
una cum Definitoribus Generalibus, Patribus Provincialibus  
Hispaniae, Anglo-Hiberniae, Flandriae, Hollandiae, cum aliquibus  
Curiae Generalitiae Patribus, (universi supra 500 erant, ita ut nunquam,  
iudicio moltorum, tot religiosorum nostrorum simul convenerint) —  
Palatium Episcopale adiverunt, unde processionaliter deinde proce-